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          VAPAA JULKAISTAVAKSI! 
 
 
 

POHJANLAHDEN RANTATIESTÄ VALTAKUNNALLINEN MATKAILUTIE 
 
 
Liikennevirasto on päättänyt hyväksyä Pohjanlahden Rantatien valtakunnalliseksi 
matkailutieksi. Kasitie ry jätti kaikkien vaikutusalueen maakunnan liittojen puoltama-
na kesäkuussa Liikennevirastolle esityksen, että Pohjanlahden rannikolla kulkevalle 
vanhalle ratsu-, posti- ja maantielle myönnettäisiin valtakunnallisen matkailutien sta-
tus.  
 
Kasitien ry:n toiminnan tavoitteisiin kuuluu yhtenä osana matkailu- ja elinkeinoelämän yleisten edel-
lytysten kehittäminen tienvarren kunnissa sekä paikalliskulttuurin arvostuksen lisääminen ja ranni-
kon suuntaisen yhteysperinteen vaaliminen. Hakemuksen ja hankkeen käytännönvalmistelusta on 
vastannut Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen koulutusohjelma. 
 
Matkailureitti tullaan viitoittamaan Liikenneviraston päätökseen liitettyjen mitoituspiirustusten mukai-
sesti. Viitoituksessa tulee käyttää niemeä Rantatie/Strandvägen. Viitoitustyö on mittava, sillä se 
kohdistuu tien koko välille Varsinais-Suomen, Satakunnan, Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan, Poh-
jois-Pohjanmaan sekä Lapin maakuntien alueella. 
 
Työn toteuttamiseen liittyvästä hankkeesta vastaa Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisema-
tutkimuksen koulutusohjelma. Työn toteuttamiseksi tulee laatia viitoitussuunnitelma sekä hakea alu-
eellisilta ELY-keskuksilta luvat opastusmerkkien pystyttämiselle. Hyväksymispäätös on voimassa 5 
vuotta ja ennen määräajan päättymistä Liikennevirasto tarkistaa luvan saajan kanssa, että lupaeh-
dot täyttyvät edelleen.  
 
Kasitie ry:n sihteeri, Satakuntaliiton alueiden käytön johtaja Jukka Moilanen pitää nyt saatua päätös-
tä matkailun sekä paikalliskulttuurin arvostuksen lisäämisen ja rannikon suuntaisen yhteysperinteen 
vaalimisen kannalta hyvänä. Samassa yhteydessä hän kuitenkin korostaa sitä, että valtatien 8 kehit-
tämisessä ja sen aseman vahvistamisessa kansainvälisesti ja valtakunnallisesti merkittävänä kulje-
tus- ja liikennekäytävänä on vielä paljon tehtävää. Valtatien 8 ongelmien ja haasteiden esille tuomi-
sen konkretisoimiseksi on valmistumassa Valtatien E8 kehittämisohjelman päivitys. Asiakirja tullaan 
luovuttamaan vielä kuluvan syksyn aikana liikenneministerille, eduskuntaryhmille, Liikennevirastolle 
sekä muille päätöksentekijöille. 
 
Lisätietoja: Alueiden käytön johtaja Jukka Moilanen, 050-367 2617 
 
 
 

 
 
 
 


